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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01404023P

2. Data e Regjistrimit 04/02/2020
3. Emri i Subjektit ENJOY Travel & Tours
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durrësit, Pallati Nr.11, 
Shkalla 4, Ap.3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktiviteteve ne fushen e turizmit dhe te 

udhetimeve e transportit turistik. Organizimin e udhetimeve 
dhe pushimeve individuale ose kolektive per shtetasit 
shqiptar dhe te huaj brenda dhe jashte vendit dhe 
ndermjetesimin per shitjen e produkteve turistike ne te gjitha 
format e tij. Sherbime qe mund te ofrohen ne rastin e 
udhetimeve dhe pushimeve si: Rezervimi i vendeve te fjetjes 
ne njesite akomoduese turistike si hotele, vila etj. Rezervimi 
dhe shitja e biletave per linjat ajrore dhe detare etj. 
Rezervimi i vendeve, mjeteve te transportit turistike. Venia 
ne dispozicion me qera pjesore ose totale e ketyre 
mjeteve.Porositja e ushqimit ne restorante turistike. 4. 
Organizimi i vizitave ne qytete, muze, monumente historike-
kulturore,natyre etj. Sherbime guide dhe i perkthyesve etj. 
Dhenia e informacioneve per turizem, udhetime, objekte 
socialkulturore etj. Ndermjetesim me shitesit kryesore 
neproduktet turistik. Dhenia e atomjeteve te ndryshme me 
qera ditore, mujore apo vjetore etj. Ne fushen e turizmit 
shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, 
perrealizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te 
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infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per 
shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argetues,edukues 
dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore,mjedisore 
kurative, te Shqiperise dhe me gjere, per realizimin e 
hotelerise, fshate turistike, qendra turistike e tetjera dhe 
krijimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem,s i bar 
bufe-restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njesite 
shitjeve te konfeksioneve dhe prodhimeve ushqimore e 
industrial e te tjera te kesaj natyre; Krijimin e Agjencive 
Turistike e te tjera. Blerja, shitja, marrja/dhenia me qira e 
pasurive te paluajtshme; Perfaqesimin e shoqerive te 
ndryshme, shqiptareapo te huaja, qe kane objekt te njejte apo 
te perafert me ate te kesaj shoqerie. Ne pergjithesi te gjitha 
aktivitetet industriale, tregtare, financiare, civile, te 
luajtshme ose te paluajtshme, qe mund te lidhen direkt ose 
indirekt me objektin e shoqeriseose me objekt tengjashem 
ose te perafert. Çdo aktivitet tjeter te lejuar nga 
legjislacionishqiptar. 
Genc Minarolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/01/2020                Deri: 22/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët ushtrojnë veç e veç keto të drejta dhe 
detyrime

12. Ortakët GencMinarolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENJOY Travel & Tours
E-Mail: info@enjoytravelguide.com  
Telefon: 0672907087  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-462679-02-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A320CC82-A3B6-4031-A864-48B7EEA1C138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93091251-F97F-43CA-9079-4E4AF9053375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69949C88-E704-47E6-B9B0-864B350558D5
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522319-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit, datë 11.06.2020 ku është 
vendosur:  -dhurim 50% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Krisi Sula ne favor te Genc 
Minarolli. Depozitmi i vendimit date 11.06.2020, ku është vendosur: -dhurim 50% të 
kuotave të shoqërisë nga ortaku Krisi Sula ne favor te Genc Minarolli.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Krisi Sula")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genc Minarolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genc Minarolli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531116-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
23.06.2020, ku është vendosur: Shkarkimi i administratorit të shoqërisë Z.Krisi Sula.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Krisi Sula")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660198-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.02.2021 per ndryshimin e nenit 
15.2 te statutit persa i perket kompetencave te administratoreve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genc Minarolli")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6ABDC85-1415-448B-91EE-536A8287E215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4976FF18-56E7-48C6-A7D7-80F40AD65E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E665D834-51AC-4AAF-8228-8326A535BC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E665D834-51AC-4AAF-8228-8326A535BC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA25E67-551B-4A22-B932-41F820AF9CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA25E67-551B-4A22-B932-41F820AF9CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E68FF7A-98F4-4FF0-B4C1-64A3462F3277
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Competence ishte                      ("Administratorët kanë të drejta dhe detyrime të cilat i 
ushtrojnë bashkarisht")            u be              ("Administratorët ushtrojnë veç e veç keto të 
drejta dhe detyrime")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-692179-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te ri.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D53374-733B-4A52-BC66-441E6DE668DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D53374-733B-4A52-BC66-441E6DE668DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C7E084-BFA4-4543-B268-769A196AFC74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBF0FEA-7B82-4038-BC26-5B137B8EC2AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090DFE38-E089-4E56-B5DC-7DE40552DB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090DFE38-E089-4E56-B5DC-7DE40552DB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68836928-7DDA-46DE-AC56-8BF552A34D6E

